

Material pedagogic

I.D.: 74175669

Data publicarii	13.10.22	Coduri CPV	39162100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.695,79 RON - 1.695,79 RON

Descriere: 1 120184 Fulgi colorati - 1000 buc Set 2,00 21,85 43,70 8,30 2 120697 Cosulete Set 2,00 32,77 65,55 12,45 3 120819 Set pahare ermetice Set 2,00 21,85 43,70 8,30 4 120503 Forme mari Set 2,00 16,81 33,61 6,39 5 120755 Creioane colorate groase 12 buc Set 30,00 13,45 403,36 76,64 6 240326 Forme pentru Craciun Set 2,00 15,97 31,93 6,07 7 110061 Set Plastilina 12 culori BUC 2,00 63,03 126,05 23,95 8 120000 Mini trafalet subtire BUC 6,00 8,40 50,42 9,58 9 120159 Cauciuc magnetic adeziv BUC 6,00 5,04 30,25 5,75 10 120245 Hartie desen - 21 x 29 cm - 10 culori asortate - pachet de 500 coli.130 g BUC 2,00 100,00 200,00 38,00 11 120748 Tusiera rosu BUC 2,00 4,20 8,40 1,60 12 120751 Tus albastru BUC 2,00 4,20 8,40 1,60 13 120752 Tus rosu BUC 2,00 4,20 8,40 1,60 14 170047 Hainutele catelusului BUC 2,00 26,05 52,10 9,90 15 170048 Hainutele pisicutei BUC 2,00 26,05 52,10 9,90 16 120151 Lipici alb non toxic 1 l BUC 2,00 15,97 31,93 6,07 17 540057 Ochi mobili autocolanti colorati BUC 2,00 11,76 23,53 4,47 18 110018 Carton alb - 100 de coli A4 180 g BUC 2,00 30,25 60,50 11,50 19 120747 Tusiera albastru BUC 2,00 4,20 8,40 1,60 20 160046 Guasa Omfal 500 ml - galben BUC 2,00 9,24 18,49 3,51 21 160048 Guasa Omfal 500 ml- rosu BUC 2,00 9,24 18,49 3,51 22 160051 Guasa Omfal 500 ml - albastru BUC 2,00 9,24 18,49 3,51 23 160052 Guasa Omfal 500 ml - vernil BUC 2,00 9,24 18,49 3,51 24 160053 Guasa Omfal 500 ml - verde BUC 2,00 9,24 18,49 3,51 25 160056 Guasa Omfal 500 ml - alb BUC 2,00 9,24 18,49 3,51 26
